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Bjerknessenterets profil 

Profilen er beskrevet basert på profilmateriell og elementer vi har fått fra Haltenbanken. 

Logo 

Logoen finnes i en kvadratisk og en avlang form.  

Farge: Hovedlogoen er laget med hvit skrift på Bjerknessenterets hovedfarge.  

Font: Firme Medium. Den er per 9. juni 2022 ikke tilgjengelig gjennom Adobe. 

   

I tillegg til den fargede hovedformen finnes logoen som hvit skrift på transparent bakgrunn. Denne 

versjonen kan brukes over bilder eller fargede flater. Disse versjonene er laget med en hvit ramme 

rundt, men har vært brukt både med og uten rammen.  

   

Lavtrykket i logoen brukes også separat som eget designelement. 

Farger 

Bjerknessenterets hovedfarge er: 

RGB 0 112 133 

CMYK 100 0 20 40 

# 007085  

Andre farger: 
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Office-farger brukt i PPT-maler 

(Fra Ørjan Ingvaldsen 28. september 2020) 

Grønn, som er brukt i kart: 157/207/172 (#9DCFAC) 

Grunnlag for PPT (Office-farger) er vist under: 
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Farger til profilmateriell o.l. med Pantone 

 

Forslagene til Pantone-farger er hentet fra https://www.pantone.com/color-finder. Dette er fargekoder 

som kan brukes for å få en hovedfarge som ligner mest mulig på vår egen, når vi skal trykke 

profilmateriell på tekstiler o.a. 

Utgåtte farger 

NB! Farger fra filen på bildet under skal ikke brukes. Haltenbanken laget dem til et nettprosjekt som 

ikke ble realisert.  

  

https://www.pantone.com/color-finder
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Fonter 

Bjerknessenterets fonter er FreightSans og FreightText. Haltenbanken har disse. Bjerknessenteret har 

per 3. januar 2018 ikke selv kjøpt dem, men de som har Creative Cloud kan bruke dem.  

På nettsidene våre er Arial og Times New Roman brukt som erstatningsfonter for Freight-fontene.  

Fonter brukt på nettsidene våre 

Eksempler på koder (vet ikke om dette er alle): 

.section--header span 

font-family: "freight-text-pro", Times, "Times New Roman", serif 

.title  

font-family: "freight-sans-pro", Arial, sans-serif; 

Arial og Times New Roman er altså brukt som erstatningsfonter for Freight-fontene. 
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